

Warszawa, dnia 09.01.2009 r

**DZ/2215/70/ 2 /09**

## WYKONAWCY

**dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/70/08 na dostawę aparatury laboratoryjnej (Zadania 1 – 5)**

W odpowiedzi na zapytania otrzymane od Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/70/08 na dostawę aparatury laboratoryjnej (Zadania 1 – 5), Zamawiający uprzejmie wyjaśnia:

**Pytanie nr 1 / do zadania 1/**

*Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną cyfrową o pojemności wody całkowitej 6 litrów ; użytkowej 4 litry ; zakresie temp. od +5°C powyżej temp. otoczenia do +80°C ; o wysokości pracy 150mm ; o mocy 600W ; czasie nagrzewania do +80°C do 40 minut ? Pozostały wymagane parametry są całkowicie spełniane, , a nawet przewyższane.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.

**Pytanie nr 2 / do zadania 1/**

*Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną cyfrową o pojemności wody całkowitej 9,5 litrów ; użytkowej 7 litrów ; zakresie temp. od +5°C powyżej temp. otoczenia do +80°C ; o wysokości pracy 150mm ; o mocy 800W ; czasie nagrzewania do +80°C do 40 minut ? Pozostały wymagane parametry są całkowicie spełniane, , a nawet przewyższane.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.

**Pytanie nr 3 / do zadania 1/**

*Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną cyfrową o pojemności wody całkowitej 14 litrów ; użytkowej 6 litrów ; o wysokości pracy 200mm ; o wadze netto 11kg ? Pozostały wymagane parametry są całkowicie spełniane, a nawet przewyższane.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.

**Pytanie nr 4 / do zadania 1/**

*W jakich pojemnikach / probówkach (np. średnica x wysokość ; pojemność w ml) są przechowywane preparaty, w celu dobrania odpowiedniego stalowego statywu na te preparaty ?*

**Odpowiedź**

Statyw, na którym ułożone są preparaty cytologiczne musi być dostosowany do wymiarów wnętrza łaźni wodnej i jako taki stanowić jej integralną całość.

**Pytanie nr 5 / do zadania 3/**

*Czy Zamawiający dopuści podwójny blok grzewczy o stabilności i rozkładzie temp.  $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$  ; mocy 490W ; waga netto bez wkładów 7 kg ? Pozostały wymagane parametry są całkowicie spełniane, a nawet przewyższane.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.

**Pytanie nr 6 / do zadania 5/**

*Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę kołową cyfrowa o wymiarze platformy 300x300mm ; orbicie 14mm ; ładowności do 8kg ; wadze netto 15kg ; mocy 35W ; z platformą do 9 kolb 250ml (możliwość wytrząsania tylko 4 szt. kolb) ; platforma z matą antypoślizgową i regulowanymi elastycznymi gumami zamiast wałków ? Pozostały wymagane parametry są całkowicie spełniane, a nawet przewyższane.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

*Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (punkt IV, podpunkt 6.5) na: „Na wymienione części udzielona zostanie gwarancja, którą gwarantuje producent części. Jeżeli producent nie udzieli gwarancji wówczas gwarancja po naprawie nie zostanie przedłużona” lub usunięcie wymienionego zapisu ze SIWZ. W przypadku, gdy konieczna będzie naprawa przedmiotu zamówienia w okresie gwarancji z użyciem nowych części, Wykonawca będzie mógł wydłużyć okres gwarancji na wymienione części jednak jest to związane z dodatkowymi kosztami. W przeciwnym wypadku nasza firma może zaoferować jedynie gwarancję udzieloną przez producenta części.*

**Odpowiedź**

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

**Pytanie nr 8**

*W projekcie umowy w §4 pkt 5 Zamawiający umieścił zapis, który dopuszcza nieterminowe uregulowanie płatności. Zgodnie z punktem 1 §4 płatność nastąpi w ciągu 30 dni od daty dostarczenia przez Sprzedającego oryginału faktury VAT do Kupującego na rachunek bankowy wpisany przez Sprzedającego na fakturze. Czyli Wykonawca w terminie 30 dnia od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego powinien otrzymać środki na rachunek. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w §4 pkt 5 projektu umowy umieści zapis gwarantujący terminowe otrzymanie przez Wykonawcę należności, np: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”*

**Odpowiedź**

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

### **Pytanie nr 9**

*Zamawiający wymaga, aby czas usunięcia usterki wynosił max 72 godziny od momentu przyjęcia zgłoszenia.*

*Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „W przypadku awarii czas reakcji serwisu wynosił będzie max 72 godziny od momentu zgłoszenia usterki.*

*Usunięcie usterki nastąpi w terminie 7 dni lub 21 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta.*

*Dzięki tej zmianie Wykonawcy, którzy sprowadzają części od producenta będą mogli dotrzymać terminu naprawy.*

### **Odpowiedź**

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

### **Pytanie nr 10**

*Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni zapis umowy §5 punkt 9 na : „W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu, Sprzedający obowiązany jest wymienić ten element, podzespół lub przedmiot umowy na nowy w ciągu 28 dni od daty stwierdzenia wady przedmiotu umowy.”*

### **Odpowiedź**

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

### **Pytanie nr 11**

*Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni zapis umowy §6 punkt 7 na : „Wszelkie spory wynikające z realizacji niniejszej umowy lub w związku z nią, będą rozstrzygane ostatecznie przez właściwy sąd powszechny.”*

### **Odpowiedź**

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

### **Pytanie nr 12**

*Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni zapis umowy §5 punkt 6 na : „Sprzedający w ramach udzielonej gwarancji odpowiada za braki ilościowe i jakościowe stwierdzone bezpośrednio po rozpakowaniu fabrycznych opakowań bezpośrednio u Kupującego, pod warunkiem, że opakowanie fabryczne nie zostanie otwarte przy braku obecności przedstawiciela Sprzedającego.”*

### **Odpowiedź**

W § 5 ust. 2 umowy jest zapis określający dokładnie, kto może rozpakować dostarczony przedmiot umowy.

### **Pytanie nr 13**

*Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni zapis umowy §5 punkt 17 na: „Jeżeli reklamacja Kupującego okaże się uzasadniona, koszty związane z przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi Sprzedający Jeżeli reklamacja Kupującego nie okaże się uzasadniona, koszty związane z przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi Kupujący.*

### **Odpowiedź**

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

### **Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści płytę grzewczą, ceramiczną z elektronicznym sterowaniem i nastawem analogowym, spełniającą wszystkie parametry techniczne zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

Na podstawie art. 93 ust 1 pkt 7, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w części dotyczącej zadania nr 2 ( wyciąg chemiczny).

**Uzasadnienie.**

Liczne pytania otrzymane od Wykonawców wskazują na nieprecyzyjne opisanie przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia ( wyciągu chemicznego) .

Tym samym, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w części dotyczącej zadania nr 2, obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy.

Z-ca DYREKTORA  
Instytut Neurofizjologii  
i Stymulacji  
mgr Witold Kmotek

**Oryginał pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....

d. Borg